Oster:
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“alienisch - ©

Osteria Speisekarte

https://speisekarte.menu
Yorckstr. 13-14, 15749 Mittenwalde, Mark, Germany
+4933764244281 - http:/lwww.osteria-mw.de/

Die Speisekarte des Osteria aus Mittenwalde enthalt etwa 64 verschiedene Menis und Getrénke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 11 €. **Die Osteria: Ein kulinarisches Erlebnis der
Extraklasse** Die Osteria begeistert inre Gaste mit einem rundum gelungenen Erlebnis. Freundliches Personal,
das stets ein offenes Ohr hat, und eine einladende Atmosphare tragen zu einem unvergesslichen Abend bei. Die
Speisen sind nicht nur kdstlich, sondern werden auch stilvoll und in angemessenem Tempo serviert, sodass man
den italienischen Genuss in vollen Ziigen auskosten kann. Besondere Highlights wie das Uberraschungsbuffet
und complimentary Vorspeisen runden das Erlebnis ab. Ob zum Feiern oder fur ein entspanntes Abendessen —
die Osteria ist definitiv einen Besuch wert und wird von vielen empfohlen.



https://speisekarte.menu/restaurants/mittenwalde/osteria-64/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/45500679/restaurants-mittenwalde
https://speisekarte.menu/restaurants/mittenwalde/osteria-64

Osteria Speisekarte

Burger

KASEBURGER

Gnocchi

GNOCCHI

Salat

GEMISCHTER SALAT

Getranke

GETRANKE

Kalte Vorspeisen

CARPACCIO MIT PARMIGIANO

Hauptgerichte

GNOCCI CON PESTO

Gehen Antipasti

BUFFELMOZZARELLA

Belage

TOPPINGS

Cocktail

MARGARITA

Restaurant Kategorie

NACHTISCH
ITALIENISCH

Salate

MEERESFRUCHTESALAT

15€

11€

9¢€

MEERESFRUCHTESALAT
SALAT

Vorspeisen
BRUSCHETTA

GEBACKENE CHAMPIGNONSG
ANTIPASTI- PLATTE

Suppen
KNOBLAUCHSUPPE
MINESTRONE
FISCHSUPPE

TOMATEN- CREMESUPPE

Nudelgerichte

7€
7€
14 €

5€
5€
9€
5€

SPAGHETTI AGLIO E OLIO (SCHARF) 9¢€

GNOCCI SALBEI
GNOCCI DI POLLO
SPAGHETTI OSTERIA

Pasta

TAGLIATELLE
HAHNCHEN

TAGLIATELLE-LACHS
TAGLIATELLE SCAMPI

CARBONARA
SPAGHETTI MARE
LINGUINE

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

10 €
14 €
16 €

14 €

16 €
19 €

19 €

9€
9€



Osteria Speisekarte

Serviert GEMUSE
BURGER KNOBLAUCH
FLEISCH KARTOFFELN
SALAT .
— Pizza
FISCH PIZZA GORGONZOLA ;o
CON SPINACI
SPAGHETTI .
HUHNERPIZZA 11 €
PASTA
THUNFISCH-ZWIEBEL- 0 o
BROT PIZZA
EISCREME GEMISCHTE PIZZA 11 €
PIZZA PARMA 12 €
Verwendete Zutaten B177A SCAMPI 14
GI®~. MEERESFRUCHTE PI1ZZA MOZZARELLA 10 €
e TOMATEN VEGETARISCHE PIZZA 10 €
KAROTTEN PIZZA-SALAMI 9¢€
PESTO PI1ZZA MARGHERITA 8€
KASE KASEPIZZA
SCHWEINEFLEISCH PIZZA OSTERIA 12 €
PARMESAN
Osteria

Yorckstr. 13-14, 15749
Mittenwalde, Mark, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
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